

Hej vänner och bekanta!

Ja, förra året fick ni aldrig något årsbrev. Vi hade fullt upp med att överleva utbyggnadsprojektet! Nu i november så tog vi bort väggen i barnens före detta rum och vips så hade vi ett hus på 300 kvm istället för 58.



Så här så plattan ut innan huset kom på plats. Det ursprungliga lilla huset ser ni till vänster.

Alla rum är inte klara ännu, men barnens övervåning, vardagsrum och Pernillas arbetsrum är helt färdiga. Vårt Masterbedroom och tvättstugan som inte är färdigt nu gör vi färdigt en annan dag. Just nu ska vi njuta av våra stora nya ytor och samla kraft att göra klart det sista.



Den gamla delen är bakom ”glasrummet” till vänster. Barnen har sina rum på övervåningen och så småningom även ett TV-rum till dem. Det utnyttjar vi till föräldrasovrum just nu.

Bygga hus ihop är en stor utmaning, speciellt när vi är ganska olika i vårt beslutsfattande och vad vi tycker. Det blir en lång och långsam beslutsprocess, men vi är väldigt nöjda så här långt med slutresultatet.

Acke är en stor kille nu som fyller 3 år i mars. Just nu är han inne på ”snabba byxor”. Tyvärr är det bara han som vet vad snabba byxor är, mjukisbrallor är dock uteslutna. Han går hos samma dagmamma (Karin) som Dea gjorde och hon är en stor trygghet för honom. Han har stor vilja, en härlig skådespelartalang och älskar traktorer och lastbilar. Han är jätteduktig på att pussla och bygga smålego. Han låter dock fortfarande inte mamma sova på nätterna.



För Dea innebar 2007 ett stort steg när hon började i skolan i F-klass och fritis på eftermiddagarna. Omställningen från liten dagmammagrupp till en klass på 26 elever var ordentligt tuff för henne, och oss andra som fick hantera allt som skulle ut när hon kom hem från skolan. Nu går det bra och hon är en

riktigt social tjej som känner allt och alla i skolan. Hon har simtränat detta år och det var himla skönt när poolen sattes igång. Hon är en riktig fisk i vattnet. Hon kan nu efter höstterminen simma ryggsim, crawl och bröstsim och minst 100m. Ta foton med digitalkamera är hon väldigt förtjust i, speciellt på sig själv



Pernilla och Hasse driver fortfarande sina egna företag. Hasse har trappat ned till normala arbetsveckor och har till och med kunnat vara hemma och vabbat i höst. Han har minskat ned på värmepumpsinstallationerna och skalat upp ventilationsjobb och annat som inte kräver så mycket kvällsinsatser vilket vi allihop uppskattar massor.

Han köpte en ny mc här i somras, en KTM Dakarrallyhoj. Den ska han kunna ralla runt på grusvägarna med och njuta av fartvinden. Några svängar i skogen har det blivit under året också med grannen Ronny. Kanske inte i den utsträckningen som han ville men ändå en klar förbättring än de senaste åren.

Pernilla har under året jobbat som konsult med eget företag mot AstraZeneca. Det har varit projektledning och systemförvaltning. Nu efter nästan 4 år så slutar hon på Astrazeneca och går över till Scania Infomate, som är Scania's ITbolag. Rollen är Produktansvarig och det handlar fortfarande om systemförvaltning, mycket kundkontakter, planering och koordinering av nya releaser etc. Det är också som konsult i egen regi men via konsultmäklarna Ework. Det blir superspännande för henne att pröva vingarna på ett nytt företag och i en ny roll. Hon gillar ju också lastbilar och har varit nyfiken på Scania en längre tid.

Fritid.. vad är det?? Pernilla ägnar sig åt kvalitetstid med Dea i simhallen och i ridhuset. Kanske 2008 att det finns lite mer plats för både Hasses och Pernillas intressen.

Vi har fått en ny liten familjemedlem, Kajsa. En hittekatt från Enköping som är ca 5 månader. Hon är en liten tuffing som ger gammelmuggen Pipis ett gäng brottningsmatcher per dag.



Har ni vägar förbi eller en dag över så är ni mer än välkomna att titta förbi. Hoppas att ert 2008 också blir ett bra och roligt år!

Hälsningar Pernilla Hasse Dea Acke Pipis Kajsa

Ny adress: Rensättravägen 29, 137 94 Västerhaninge
08-530 230 33.